DE

1

ITAITIN GA
9 441m*t.Io

A Mu4,,
c4

rr'•93

tICITO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Município de PARAMBU.
ORIGEM: Pregão Presencial/Registro de Preços n 2  2019.05.21.001.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 2019.05.21.001 - PPRP
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão n 2  00512019, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
2019.05.03.0001 - GM, visando AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DESTINADA A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, foi publicado
no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (D.O.M) e no site oficial do Município Portal de Lldtaçôes sitio:
https://www.itaitinga.ce.gov.brflicitaeaoIistaphp , conforme estabelece a legislação em vigor.

ITAITINGA/CE, 18 de dezembro de 2019.

~L,CWC'Ê;RR~04úRT0 U4WVA----"
Ordeiador de Despesas da
Secretaria de EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - liaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361